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soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

İNAN Mustafa Yağız mevcut 23 İST İSTANBUL - FERDİ 6/12/2004
ASLANER Derin Ege mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 13/12/2004
ASLANER Eren Efe mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 3/2/2007
AYKANAT Ali Can mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 17/4/2005
BİRKAL Arda mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 20/6/2005
ÇİÇEKLİ Arda mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 27/11/2005
DEMİREL Bartu mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 18/7/2006
DEMİRKAYA Yunus Emre yok  İST İSTANBUL - FERDİ 28/2/2005
EMÜLER Sinan yok 8 İST İSTANBUL - FERDİ 16/9/2004
GÖKTAŞ Berke Yiğit mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 3/6/2005
KAPTANOĞLU Arda mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 26/11/2006
KAYRAL Sarp Güçlü mevcut 5 İST İSTANBUL - FERDİ 3/3/2004
OKUMUŞ Alp Eren yok  İST İSTANBUL - FERDİ 23/3/2005
ÖZTİRYAKİ Ali mevcut 19 İST İSTANBUL - FERDİ 13/5/2005
SAVAŞ Hasan mevcut 10 İST İSTANBUL - FERDİ 29/7/2005
SEÇİK Ali Mustafa mevcut 4 İST İSTANBUL - FERDİ 24/11/2005
ŞENGÜL Zeki Burak mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 21/7/2004
ÖĞÜT Çınar mevcut 11 İST TED SK 19/11/2005
SAFCI Ardıç Karan mevcut 6 İST TED SK 20/6/2005
YETER Yalgın mevcut 39 İST TED SK 30/11/2005
BAKIRSOY Kuzey mevcut 52 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 16/5/2008
BAŞ Arda mevcut 28 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 18/11/2005
KOÇ Mert Ahmet mevcut 25 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 14/4/2007
MERİÇ Murat mevcut 2 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/1/2005
TANRIVERDİ Yiğit Emre mevcut 1 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1/1/2004
BEŞER Emre mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 13/3/2006
ERGÜN Telat Ulaş mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 4/7/2007
YAMAN Rüzgar Muzaffer mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 6/1/2006
YAVAŞ Ahmet Atilla mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 17/3/2007
ŞENYURDUSEV Özgür Ege mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 7/7/2004
İNCE Onur Emre mevcut  ADI ADIYAMAN GSK 1/1/2005
YERLİ Aytuğ mevcut 87 ADI ADIYAMAN GSK 3/6/2004
YILMAZ Muhammed Yasin mevcut 36 ADI ADIYAMAN GSK 17/7/2004
İNCESU Batuhan mevcut 17 ANK ANKARA - FERDİ 15/1/2004
ALBAYRAK Furkan mevcut 31 ANK ANKARA - FERDİ 14/7/2004
ATMACA Deniz Utku mevcut 15 ANK ANKARA - FERDİ 6/7/2004
GÖKDOĞAN Adil Arda mevcut 20 ANK ANKARA - FERDİ 10/12/2004
KÜPELİ Efe mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 21/2/2007
TEMEL Oğul Kağan mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 21/2/2007
YILDIZ Yiğit mevcut 41 ANK ANKARA - FERDİ 6/8/2005
AKÇİÇEK Jerfi Halil mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 10/1/2007
ARMAN Efe mevcut 89 ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/4/2004
SABANCILAR Andaç mevcut 70 ANK ÇANKAYA  ESK SK 12/12/2005
TOPÇU Kadir Mert mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/3/2007
DEMİRDÖĞEN Demir mevcut 42 ANT ANTALYA - FERDİ 6/5/2005
EROLÇEVİK Doruk mevcut 50 ANT ANTALYA - FERDİ 15/9/2008
GÜL Mehmet Umut mevcut 62 ANT ANTALYA - FERDİ 13/6/2006
GÜNAY Ozan Meriç mevcut 35 ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2006
OKTAY Egemen mevcut 30 ANT ANTALYA - FERDİ 28/4/2005
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ÖNER Cengizhan mevcut 38 ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
ÖRER Volkan mevcut 3 ANT ANTALYA - FERDİ 6/3/2004
TEKEL Kağan mevcut 21 ANT ANTALYA - FERDİ 15/6/2004
TOPÇUOĞLU Tolga mevcut 24 ANT ANTALYA - FERDİ 5/8/2004
ULUTAŞ Mertali mevcut 69 ANT ANTALYA - FERDİ 8/1/2006
YAVUZ Kaya mevcut 61 ANT ANTALYA - FERDİ 20/10/2006
YILDIRIM Taylan mevcut 55 ANT ANTALYA - FERDİ 10/8/2007
ŞEKERCİ Mert mevcut 46 ANT ANTALYA - FERDİ 25/2/2006
ŞERBETÇİOĞLU Batuhan mevcut 27 ANT ANTALYA - FERDİ 3/1/2006
ÖZTOPRAK Muhammet Oğuzha yok  BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 18/1/2005
PINAR Özgür Ada mevcut  BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 1/5/2005
KOCA Efe mevcut 72 BUR BURSA-FERDİ 25/11/2005
KOCA Ege mevcut 71 BUR BURSA-FERDİ 25/11/2005
PINAR Ege mevcut 14 BUR BURSA-FERDİ 17/4/2004
ŞAHİN Berke mevcut  BUR BURSA-FERDİ 17/12/2004
EFE Mustafa Yiğit mevcut  DEN DENİZLİ - FERDİ 29/9/2008
PARLAK Baran mevcut 12 DEN DENİZLİ - FERDİ 24/2/2004
TANRIVERDİ Toprak mevcut  DEN DENİZLİ - FERDİ 6/7/2007
GÜNER Ahmet mevcut  ERZ ERZURUM - FERDİ 28/4/2005
ŞİMŞEK Berke mevcut  ERZ ERZURUM - FERDİ 1/9/2004
AKAL Emir mevcut 7 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 21/8/2004
ALTUNTAŞ Mehmet Ege mevcut  ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 23/3/2006
AYDİN Berat Buğra mevcut  ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14/9/2005
DUMLU Muhammed Yakup mevcut  ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6/1/2006
İZGİ Ramazan Taha mevcut  ISP ISPARTA - FERDİ 9/11/2007
BAYHAN Mehmet Kaan mevcut  ISP ISPARTA - FERDİ 1/1/2008
ARSLAN Mustafa Çağatay mevcut 43 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 21/3/2005
ERDOĞAN Ege Erdem mevcut 65 KON EFSANE ESKRİM SK 18/5/2006
ÖZTAŞ Enes mevcut 83 KON EFSANE ESKRİM SK 13/2/2005
PİLAVCI İlyas Mustafa mevcut 68 KON EFSANE ESKRİM SK 25/1/2006
BURAN Kadir Mert mevcut  MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 15/8/2007
AKÇIL Soner mevcut 80 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 9/5/2005
KURT Fuat mevcut  MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 22/7/2005
TUZLA Emirhan mevcut 78 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 16/8/2005
ŞEREN Levent mevcut  MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 13/7/2005
CAN Murat mevcut 13 SAM SAMSUN KAYA GSK 11/7/2004
UYSAL Yarkın mevcut 32 SAM SAMSUN KAYA GSK 4/4/2004
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Pul no 1    11:30    pist No  3
G/M averaj YTsıralama

KURT Fuat MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL V V V 2 1 1  3/6 0 19 5  
YAVUZ Kaya ANT ANTALYA - FERDİ 0 3 V 1 0 0  1/6 -20 9 6  
ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDİ 4 V V 1 4 V  3/6 2 24 4  
DEMİREL Bartu İST İSTANBUL - FERDİ 1 4 4 0 1 0  0/6 -20 10 7  
UYSAL Yarkın SAM SAMSUN KAYA GSK V4 V V V V 0  5/6 12 24 2  
YERLİ Aytuğ ADI ADIYAMAN GSK V V V V 3 V  5/6 13 28 1  
TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS V V 0 V V 4  4/6 13 24 3  

Pul no 2    11:30    pist No  4
G/M averaj YTsıralama

GÖKTAŞ Berke Yiğit İST İSTANBUL - FERDİ 0 V V 2 2 1  2/6 -13 15 5  
MERİÇ Murat İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS V V V V V V  6/6 23 30 1  
YILMAZ Muhammed Yasin ADI ADIYAMAN GSK 4 3 V V V V  4/6 11 27 2  
ÇİÇEKLİ Arda İST İSTANBUL - FERDİ 4 2 2 1 V 1  1/6 -14 15 6  
OKTAY Egemen ANT ANTALYA - FERDİ V 1 3 V V V4  4/6 5 23 3  
TANRIVERDİ Toprak DEN DENİZLİ - FERDİ V 0 0 4 2 1  1/6 -15 12 7  
ARMAN Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK V 1 1 V 3 V  3/6 3 20 4  

Pul no 3    11:30    pist No  5
G/M averaj YTsıralama

ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 3 V 1 V 0 2  2/6 -8 16 5  
YETER Yalgın İST TED SK V V V V 2 V  5/6 8 27 2  
KÜPELİ Efe ANK ANKARA - FERDİ 0 4 2 4 0 2  0/6 -18 12 7  
ASLANER Eren Efe İST İSTANBUL - FERDİ V 4 V V4 0 V  4/6 4 23 3  
ŞEREN Levent MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL 4 1 V 3 1 2  1/6 -12 16 6  
ÖRER Volkan ANT ANTALYA - FERDİ V V V V V V  6/6 27 30 1  
BAŞ Arda İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS V 2 V 3 V 0  3/6 -1 20 4  

Pul no 4    11:30    pist No  6
G/M averaj YTsıralama

KAPTANOĞLU Arda İST İSTANBUL - FERDİ V 4 1 2 2 4  1/6 -9 18 6  
PINAR Özgür Ada BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 2 V 1 2 4 3  1/6 -12 17 7  
ŞERBETÇİOĞLU Batuhan ANT ANTALYA - FERDİ V 4 1 2 2 V  2/6 -6 19 4  
SEÇİK Ali Mustafa İST İSTANBUL - FERDİ V V V4 3 V V  5/6 14 27 2  
AKÇIL Soner MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL V V V V V V  6/6 14 30 1  
YILDIZ Yiğit ANK ANKARA - FERDİ V V V 3 3 V  4/6 7 26 3  
ERGÜN Telat Ulaş İZM İZMİR- FERDİ V V 2 2 4 1  2/6 -8 19 5  

Pul no 5    11:30    pist No  7
G/M averaj YTsıralama

GÜNER Ahmet ERZ ERZURUM - FERDİ 3 4 V V 0 V  3/6 1 22 4  
TUZLA Emirhan MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL V4 4 V V4 1 V4  4/6 4 22 3  
KAYRAL Sarp Güçlü İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V4 V  6/6 12 29 1  
İNCE Onur Emre ADI ADIYAMAN GSK 4 1 3 3 1 V  1/6 -12 17 6  
KOÇ Mert Ahmet İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS 2 2 1 V 3 V  2/6 -4 18 5  
GÜNAY Ozan Meriç ANT ANTALYA - FERDİ V V 2 V V V  5/6 18 27 2  
AKÇİÇEK Jerfi Halil ANK ÇANKAYA  ESK SK 1 2 3 4 0 0  0/6 -19 10 7  
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Pul no 6    11:30    pist No  8
G/M averaj YTsıralama

ASLANER Derin Ege İST İSTANBUL - FERDİ 1 3 2 V 3 3  1/6 -12 17 6  
TOPÇUOĞLU Tolga ANT ANTALYA - FERDİ V 3 1 V V 2  3/6 6 21 4  
SAFCI Ardıç Karan İST TED SK V V V V V V  6/6 14 30 1  
ŞİMŞEK Berke ERZ ERZURUM - FERDİ V V 4 V V V  5/6 13 29 2  
KOCA Efe BUR BURSA-FERDİ 4 0 0 1 4 2  0/6 -19 11 7  
YAVAŞ Ahmet Atilla İZM İZMİR- FERDİ V 1 3 3 V 2  2/6 -8 19 5  
ARSLAN Mustafa Çağatay KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V3 3 4 V V  4/6 6 25 3  

Pul no 7    11:30    pist No  9
G/M averaj YTsıralama

EFE Mustafa Yiğit DEN DENİZLİ - FERDİ 0 0 1 0 1 1  0/6 -27 3 7  
AKAL Emir ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR K V V V V V V  6/6 27 30 1  
ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ V 1 2 1 V V  3/6 3 19 4  
İNAN Mustafa Yağız İST İSTANBUL - FERDİ V 1 V V V V  5/6 8 26 2  
ŞENYURDUSEV Özgür Ege İZM İZMİR- FERDİ V 0 V 4 V V  4/6 11 24 3  
TEMEL Oğul Kağan ANK ANKARA - FERDİ V 0 0 2 0 V  2/6 -11 12 5  
KOCA Ege BUR BURSA-FERDİ V 1 1 4 2 2  1/6 -11 15 6  

Pul no 8    11:30    pist No  10
G/M averaj YTsıralama

İZGİ Ramazan Taha ISP ISPARTA - FERDİ 0 2 1 0 1  0/5 -21 4 6  
TEKEL Kağan ANT ANTALYA - FERDİ V V 3 V4 V  4/5 13 22 2  
BAKIRSOY Kuzey İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS V 1 1 0 1  1/5 -14 8 5  
SAVAŞ Hasan İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V  5/5 14 25 1  
SABANCILAR Andaç ANK ÇANKAYA  ESK SK V 2 V 2 4  2/5 4 18 4  
DUMLU Muhammed Yakup ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR K V 1 V 4 V  3/5 4 20 3  

Pul no 9    11:30    pist No  11
G/M averaj YTsıralama

ULUTAŞ Mertali ANT ANTALYA - FERDİ V 0 V 0 2 2  2/6 -12 14 6  
BEŞER Emre İZM İZMİR- FERDİ 3 0 1 0 3 1  0/6 -22 8 7  
GÖKDOĞAN Adil Arda ANK ANKARA - FERDİ V V V V V V  6/6 29 30 1  
DEMİRDÖĞEN Demir ANT ANTALYA - FERDİ 3 V 1 0 0 V  2/6 -10 14 5  
ÖĞÜT Çınar İST TED SK V V 0 V 4 0  3/6 8 19 3  
ALTUNTAŞ Mehmet Ege ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR K V V 0 V V V  5/6 7 25 2  
ŞENGÜL Zeki Burak İST İSTANBUL - FERDİ V V 0 3 V1 4  3/6 0 18 4  

Pul no 10    11:30    pist No  12
G/M averaj YTsıralama

PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ V V V V V V  6/6 22 30 1  
YAMAN Rüzgar Muzaffer İZM İZMİR- FERDİ 0 V 0 0 V 0  2/6 -17 10 6  
BAYHAN Mehmet Kaan ISP ISPARTA - FERDİ 0 3 1 2 1 0  0/6 -23 7 7  
TOPÇU Kadir Mert ANK ÇANKAYA  ESK SK 2 V V 2 3 1  2/6 -3 18 4  
ŞEKERCİ Mert ANT ANTALYA - FERDİ 1 V V V V V  5/6 13 26 2  
PİLAVCI İlyas Mustafa KON EFSANE ESKRİM SK 2 4 V V 1 1  2/6 -6 18 5  
ÖZTİRYAKİ Ali İST İSTANBUL - FERDİ 3 V V V 3 V  4/6 14 26 3  

Pul no 11    11:30    pist No  13
G/M averaj YTsıralama

ŞAHİN Berke BUR BURSA-FERDİ V V V 3 V  4/5 11 23 1  
ERDOĞAN Ege Erdem KON EFSANE ESKRİM SK 1 V V 2 V  3/5 -2 18 4  
İNCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDİ 4 3 V V V  3/5 5 22 3  
BİRKAL Arda İST İSTANBUL - FERDİ 1 3 2 2 4  0/5 -13 12 6  
CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK V V 4 V V  4/5 10 24 2  
EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 1 4 1 V 2  1/5 -11 13 5  
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Pul no 12    11:30    pist No  14
G/M averaj YTsıralama

YILDIRIM Taylan ANT ANTALYA - FERDİ 0 2 1 3 0 2  0/6 -22 8 7  
ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ V V V V V V  6/6 23 30 1  
BURAN Kadir Mert MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELE V 2 V V 4 V  4/6 6 26 2  
GÜL Mehmet Umut ANT ANTALYA - FERDİ V 2 4 4 3 0  1/6 -8 18 6  
AYKANAT Ali Can İST İSTANBUL - FERDİ V 2 1 V V V  4/6 0 23 4  
PINAR Ege BUR BURSA-FERDİ V 1 V V 2 V  4/6 5 23 3  
AYDİN Berat Buğra ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR K V 0 3 V 4 1  2/6 -4 18 5  
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sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 GÖKDOĞAN Adil Arda ANK ANKARA - FERDİ 1,000 29 30 tur atlayan
2 AKAL Emir ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1,000 27 30 tur atlayan
2 ÖRER Volkan ANT ANTALYA - FERDİ 1,000 27 30 tur atlayan
4 ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ 1,000 23 30 tur atlayan
4 MERİÇ Murat İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1,000 23 30 tur atlayan
6 PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ 1,000 22 30 tur atlayan
7 AKÇIL Soner MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1,000 14 30 tur atlayan
7 SAFCI Ardıç Karan İST TED SK 1,000 14 30 tur atlayan
9 SAVAŞ Hasan İST İSTANBUL - FERDİ 1,000 14 25 tur atlayan

10 KAYRAL Sarp Güçlü İST İSTANBUL - FERDİ 1,000 12 29 tur atlayan
11 GÜNAY Ozan Meriç ANT ANTALYA - FERDİ 0,833 18 27 tur atlayan
12 SEÇİK Ali Mustafa İST İSTANBUL - FERDİ 0,833 14 27 tur atlayan
13 ŞİMŞEK Berke ERZ ERZURUM - FERDİ 0,833 13 29 tur atlayan
14 YERLİ Aytuğ ADI ADIYAMAN GSK 0,833 13 28 tur atlayan
15 ŞEKERCİ Mert ANT ANTALYA - FERDİ 0,833 13 26 tur atlayan
16 UYSAL Yarkın SAM SAMSUN KAYA GSK 0,833 12 24 tur atlayan
17 YETER Yalgın İST TED SK 0,833 8 27 tur atlayan
18 İNAN Mustafa Yağız İST İSTANBUL - FERDİ 0,833 8 26 tur atlayan
19 ALTUNTAŞ Mehmet Ege ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0,833 7 25 tur atlayan
20 TEKEL Kağan ANT ANTALYA - FERDİ 0,800 13 22 tur atlayan
21 ŞAHİN Berke BUR BURSA-FERDİ 0,800 11 23 tur atlayan
22 CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK 0,800 10 24 tur atlayan
23 ÖZTİRYAKİ Ali İST İSTANBUL - FERDİ 0,667 14 26 tur atlayan
24 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0,667 13 24 tur atlayan
25 YILMAZ Muhammed Yasin ADI ADIYAMAN GSK 0,667 11 27 tur atlayan
26 ŞENYURDUSEV Özgür Eg İZM İZMİR- FERDİ 0,667 11 24 tur atlayan
27 YILDIZ Yiğit ANK ANKARA - FERDİ 0,667 7 26 tur atlayan
28 BURAN Kadir Mert MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 0,667 6 26 tur atlayan
29 ARSLAN Mustafa Çağatay KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,667 6 25 tur atlayan
30 OKTAY Egemen ANT ANTALYA - FERDİ 0,667 5 23 tur atlayan
30 PINAR Ege BUR BURSA-FERDİ 0,667 5 23 tur atlayan
32 ASLANER Eren Efe İST İSTANBUL - FERDİ 0,667 4 23 tur atlayan
33 TUZLA Emirhan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0,667 4 22 tur atlayan
34 AYKANAT Ali Can İST İSTANBUL - FERDİ 0,667 0 23 tur atlayan
35 İNCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDİ 0,600 5 22 tur atlayan
36 DUMLU Muhammed Yakup ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0,600 4 20 tur atlayan
37 ERDOĞAN Ege Erdem KON EFSANE ESKRİM SK 0,600 -2 18 tur atlayan
38 ÖĞÜT Çınar İST TED SK 0,500 8 19 tur atlayan
39 TOPÇUOĞLU Tolga ANT ANTALYA - FERDİ 0,500 6 21 tur atlayan
40 ARMAN Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 0,500 3 20 tur atlayan
41 ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 0,500 3 19 tur atlayan
42 ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDİ 0,500 2 24 tur atlayan
43 GÜNER Ahmet ERZ ERZURUM - FERDİ 0,500 1 22 tur atlayan
44 KURT Fuat MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0,500 0 19 tur atlayan
45 ŞENGÜL Zeki Burak İST İSTANBUL - FERDİ 0,500 0 18 tur atlayan
46 BAŞ Arda İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0,500 -1 20 tur atlayan
47 SABANCILAR Andaç ANK ÇANKAYA  ESK SK 0,400 4 18 tur atlayan
48 TOPÇU Kadir Mert ANK ÇANKAYA  ESK SK 0,333 -3 18 tur atlayan
49 AYDİN Berat Buğra ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0,333 -4 18 tur atlayan
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49 KOÇ Mert Ahmet İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0,333 -4 18 tur atlayan
51 ŞERBETÇİOĞLU Batuhan ANT ANTALYA - FERDİ 0,333 -6 19 tur atlayan
52 PİLAVCI İlyas Mustafa KON EFSANE ESKRİM SK 0,333 -6 18 tur atlayan
53 ERGÜN Telat Ulaş İZM İZMİR- FERDİ 0,333 -8 19 tur atlayan
53 YAVAŞ Ahmet Atilla İZM İZMİR- FERDİ 0,333 -8 19 tur atlayan
55 ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 0,333 -8 16 tur atlayan
56 DEMİRDÖĞEN Demir ANT ANTALYA - FERDİ 0,333 -10 14 tur atlayan
57 TEMEL Oğul Kağan ANK ANKARA - FERDİ 0,333 -11 12 tur atlayan
58 ULUTAŞ Mertali ANT ANTALYA - FERDİ 0,333 -12 14 elendi
59 GÖKTAŞ Berke Yiğit İST İSTANBUL - FERDİ 0,333 -13 15 elendi
60 YAMAN Rüzgar Muzaffer İZM İZMİR- FERDİ 0,333 -17 10 elendi
61 EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 0,200 -11 13 elendi
62 BAKIRSOY Kuzey İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0,200 -14 8 elendi
63 GÜL Mehmet Umut ANT ANTALYA - FERDİ 0,167 -8 18 elendi
64 KAPTANOĞLU Arda İST İSTANBUL - FERDİ 0,167 -9 18 elendi
65 KOCA Ege BUR BURSA-FERDİ 0,167 -11 15 elendi
66 İNCE Onur Emre ADI ADIYAMAN GSK 0,167 -12 17 elendi
66 ASLANER Derin Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0,167 -12 17 elendi
66 PINAR Özgür Ada BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 0,167 -12 17 elendi
69 ŞEREN Levent MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0,167 -12 16 elendi
70 ÇİÇEKLİ Arda İST İSTANBUL - FERDİ 0,167 -14 15 elendi
71 TANRIVERDİ Toprak DEN DENİZLİ - FERDİ 0,167 -15 12 elendi
72 YAVUZ Kaya ANT ANTALYA - FERDİ 0,167 -20 9 elendi
73 BİRKAL Arda İST İSTANBUL - FERDİ 0,000 -13 12 elendi
74 KÜPELİ Efe ANK ANKARA - FERDİ 0,000 -18 12 elendi
75 KOCA Efe BUR BURSA-FERDİ 0,000 -19 11 elendi
76 AKÇİÇEK Jerfi Halil ANK ÇANKAYA  ESK SK 0,000 -19 10 elendi
77 DEMİREL Bartu İST İSTANBUL - FERDİ 0,000 -20 10 elendi
78 İZGİ Ramazan Taha ISP ISPARTA - FERDİ 0,000 -21 4 elendi
79 BEŞER Emre İZM İZMİR- FERDİ 0,000 -22 8 elendi
79 YILDIRIM Taylan ANT ANTALYA - FERDİ 0,000 -22 8 elendi
81 BAYHAN Mehmet Kaan ISP ISPARTA - FERDİ 0,000 -23 7 elendi
82 EFE Mustafa Yiğit DEN DENİZLİ - FERDİ 0,000 -27 3 elendi



BOĞAZİÇİ AÇIK ESKRİM TURNUVASI
MİNİK ERKEK EPE

23 OCAK 2017
İSTANBUL

Document Engarde

23.1.2017 15:43:39

Tablosu 64,   sayfa 1/2

1 GÖKDOĞAN Adil Arda ANKARA - FERDİ

64   
13:40  pist 1

33 TUZLA Emirhan MERSİN ESKRİM SPOR KUL

32 ASLANER Eren Efe İSTANBUL - FERDİ    10/4
13:40

17 YETER Yalgın TED SK

48 TOPÇU Kadir Mert ÇANKAYA  ESK SK    10/4
13:40

49 KOÇ Mert Ahmet İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G

16 UYSAL Yarkın SAMSUN KAYA GSK    10/6
13:40

9 SAVAŞ Hasan İSTANBUL - FERDİ

56 DEMİRDÖĞEN Demir ANTALYA - FERDİ    10/5
13:40

41 ÖNER Cengizhan ANTALYA - FERDİ

24 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G    7/0
13:40

25 YILMAZ Muhammed Yasin ADIYAMAN GSK

40 ARMAN Efe ÇANKAYA  ESK SK    10/7
13:40

57 TEMEL Oğul Kağan ANKARA - FERDİ

8 SAFCI Ardıç Karan TED SK    10/3
13:40

5 MERİÇ Murat İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G

60   
13:40  pist 5

37 ERDOĞAN Ege Erdem EFSANE ESKRİM SK

28 BURAN Kadir Mert MERSİN BÜYÜKŞEHİR BEL    10/9
13:40

21 ŞAHİN Berke BURSA-FERDİ

44 KURT Fuat MERSİN ESKRİM SPOR KUL    10/7
13:40

53 YAVAŞ Ahmet Atilla İZMİR- FERDİ

12 SEÇİK Ali Mustafa İSTANBUL - FERDİ    10/5
13:40

13 ŞİMŞEK Berke ERZURUM - FERDİ

52 PİLAVCI İlyas Mustafa EFSANE ESKRİM SK    10/4
13:40

45 ŞENGÜL Zeki Burak İSTANBUL - FERDİ

20 TEKEL Kağan ANTALYA - FERDİ    10/9
13:40

29 ARSLAN Mustafa Çağatay KOCAELİ GENÇLİK SK

36 DUMLU Muhammed Yaku ERZURUM GENÇLİK SPOR    10/6
13:40

61   

4 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ
13:40  pist 8

GÖKDOĞAN Adil Arda

TUZLA Emirhan
   10/0

14:00

YETER Yalgın

UYSAL Yarkın
   10/6

14:00

SAVAŞ Hasan

TANRIVERDİ Yiğit Emre
   10/0

14:00

YILMAZ Muhammed Yasin

SAFCI Ardıç Karan
   10/8

14:00

MERİÇ Murat

BURAN Kadir Mert
   10/5

14:00

ŞAHİN Berke

SEÇİK Ali Mustafa
   10/3

14:00

ŞİMŞEK Berke

ŞENGÜL Zeki Burak
   10/5

14:00

ARSLAN Mustafa Çağatay

ATMACA Deniz Utku
   10/5

14:00

GÖKDOĞAN Adil Arda

UYSAL Yarkın

   10/7
14:30

TANRIVERDİ Yiğit Emre

SAFCI Ardıç Karan

   9/8
14:30

MERİÇ Murat

SEÇİK Ali Mustafa

   6/5
14:30

ŞİMŞEK Berke

ATMACA Deniz Utku

   10/5
14:30

GÖKDO

TANRIV

SEÇİK 

ATMAC
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3 ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ

62   
13:40  pist 9

35 İNCESU Batuhan ANKARA - FERDİ

30 OKTAY Egemen ANTALYA - FERDİ    10/4
13:40

19 ALTUNTAŞ Mehmet Ege ERZURUM GENÇLİK SPOR 

46 BAŞ Arda İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G    10/6
13:40

51 ŞERBETÇİOĞLU Batuhan ANTALYA - FERDİ

14 YERLİ Aytuğ ADIYAMAN GSK    10/8
13:40

11 GÜNAY Ozan Meriç ANTALYA - FERDİ

54 ERGÜN Telat Ulaş İZMİR- FERDİ    10/4
13:40

43 GÜNER Ahmet ERZURUM - FERDİ

22 CAN Murat SAMSUN KAYA GSK    10/8
13:40

27 YILDIZ Yiğit ANKARA - FERDİ

38 ÖĞÜT Çınar TED SK    10/4
13:40

59   

6 PARLAK Baran DENİZLİ - FERDİ
13:40  pist 12

7 AKÇIL Soner MERSİN ESKRİM SPOR KUL

58   
13:40  pist 13

39 TOPÇUOĞLU Tolga ANTALYA - FERDİ

26 ŞENYURDUSEV Özgür Eg İZMİR- FERDİ    10/5
13:40

23 ÖZTİRYAKİ Ali İSTANBUL - FERDİ

42 ALBAYRAK Furkan ANKARA - FERDİ    10/9
13:40

55 ÖZTAŞ Enes EFSANE ESKRİM SK

10 KAYRAL Sarp Güçlü İSTANBUL - FERDİ    10/1
13:40

15 ŞEKERCİ Mert ANTALYA - FERDİ

50 AYDİN Berat Buğra ERZURUM GENÇLİK SPOR    10/4
13:40

47 SABANCILAR Andaç ÇANKAYA  ESK SK

18 İNAN Mustafa Yağız İSTANBUL - FERDİ    6/5
13:40

31 PINAR Ege BURSA-FERDİ

34 AYKANAT Ali Can İSTANBUL - FERDİ    10/2
13:40

63   

2 AKAL Emir ERZURUM GENÇLİK SPOR 
13:40  pist 2

ÖRER Volkan

İNCESU Batuhan
   4/3

14:00

ALTUNTAŞ Mehmet Ege

YERLİ Aytuğ
   10/7

14:00

GÜNAY Ozan Meriç

CAN Murat
   10/9

14:00

ÖĞÜT Çınar

PARLAK Baran
   10/4

14:00

AKÇIL Soner

ŞENYURDUSEV Özgür Eg
   10/5

14:00

ALBAYRAK Furkan

KAYRAL Sarp Güçlü
   10/5

14:00

ŞEKERCİ Mert

İNAN Mustafa Yağız
   10/8

14:00

PINAR Ege

AKAL Emir
   10/3

14:00

ÖRER Volkan

ALTUNTAŞ Mehmet Ege

   10/2
14:30

CAN Murat

PARLAK Baran

   10/6
14:30

ŞENYURDUSEV Özgür Eg

KAYRAL Sarp Güçlü

   7/1
14:30

ŞEKERCİ Mert

AKAL Emir

   10/2
14:30

ÖRER V

PARLA

KAYRA

AKAL E
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Tablosu 16

1 GÖKDOĞAN Adil Arda ANKARA - FERDİ

16 UYSAL Yarkın SAMSUN KAYA GSK    10/7
14:30

9 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G

8 SAFCI Ardıç Karan TED SK    9/8
14:30

5 MERİÇ Murat İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL G

12 SEÇİK Ali Mustafa İSTANBUL - FERDİ    6/5
14:30

13 ŞİMŞEK Berke ERZURUM - FERDİ

4 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ    10/5
14:30

3 ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ

14 ALTUNTAŞ Mehmet Ege ERZURUM GENÇLİK SPOR    10/2
14:30

11 CAN Murat SAMSUN KAYA GSK

6 PARLAK Baran DENİZLİ - FERDİ    10/6
14:30

7 ŞENYURDUSEV Özgür Eg İZMİR- FERDİ

10 KAYRAL Sarp Güçlü İSTANBUL - FERDİ    7/1
14:30

15 ŞEKERCİ Mert ANTALYA - FERDİ

2 AKAL Emir ERZURUM GENÇLİK SPOR    10/2
14:30

GÖKDOĞAN Adil Arda

TANRIVERDİ Yiğit Emre
   10/6

14:50  pist 1

SEÇİK Ali Mustafa

ATMACA Deniz Utku
   10/5

14:50  pist 3

ÖRER Volkan

PARLAK Baran
   4/3

14:50  pist 5

KAYRAL Sarp Güçlü

AKAL Emir
   10/2

14:50  pist 7

TANRIVERDİ Yiğit Emre

ATMACA Deniz Utku

   10/8
15:05  pist 3

PARLAK Baran

KAYRAL Sarp Güçlü

   10/5
15:05  pist 5

ATMACA Deniz Utku

KAYRAL Sarp Güçlü

   10/5
 0:00 KAYRAL Sarp Güçlü
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1 KAYRAL Sarp Güçlü İST İSTANBUL - FERDİ 3/3/2004
2 ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDİ 6/7/2004
3 PARLAK Baran DEN DENİZLİ - FERDİ 24/2/2004
3 TANRIVERDİ Yiğit Emre İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1/1/2004
5 GÖKDOĞAN Adil Arda ANK ANKARA - FERDİ 10/12/2004
6 AKAL Emir ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 21/8/2004
6 ÖRER Volkan ANT ANTALYA - FERDİ 6/3/2004
8 SEÇİK Ali Mustafa İST İSTANBUL - FERDİ 24/11/2005
9 MERİÇ Murat İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/1/2005

10 SAFCI Ardıç Karan İST TED SK 20/6/2005
11 ŞİMŞEK Berke ERZ ERZURUM - FERDİ 1/9/2004
12 ŞEKERCİ Mert ANT ANTALYA - FERDİ 25/2/2006
13 UYSAL Yarkın SAM SAMSUN KAYA GSK 4/4/2004
14 ALTUNTAŞ Mehmet Ege ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 23/3/2006
15 CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK 11/7/2004
16 ŞENYURDUSEV Özgür Eg İZM İZMİR- FERDİ 7/7/2004
17 AKÇIL Soner MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 9/5/2005
18 SAVAŞ Hasan İST İSTANBUL - FERDİ 29/7/2005
19 GÜNAY Ozan Meriç ANT ANTALYA - FERDİ 1/1/2006
20 YERLİ Aytuğ ADI ADIYAMAN GSK 3/6/2004
21 YETER Yalgın İST TED SK 30/11/2005
22 İNAN Mustafa Yağız İST İSTANBUL - FERDİ 6/12/2004
23 ŞAHİN Berke BUR BURSA-FERDİ 17/12/2004
24 YILMAZ Muhammed Yasin ADI ADIYAMAN GSK 17/7/2004
25 BURAN Kadir Mert MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 15/8/2007
26 ARSLAN Mustafa Çağatay KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 21/3/2005
27 PINAR Ege BUR BURSA-FERDİ 17/4/2004
28 TUZLA Emirhan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 16/8/2005
29 İNCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDİ 15/1/2004
30 ÖĞÜT Çınar İST TED SK 19/11/2005
31 ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDİ 14/7/2004
32 ŞENGÜL Zeki Burak İST İSTANBUL - FERDİ 21/7/2004
33 TEKEL Kağan ANT ANTALYA - FERDİ 15/6/2004
34 ÖZTİRYAKİ Ali İST İSTANBUL - FERDİ 13/5/2005
35 YILDIZ Yiğit ANK ANKARA - FERDİ 6/8/2005
36 OKTAY Egemen ANT ANTALYA - FERDİ 28/4/2005
37 ASLANER Eren Efe İST İSTANBUL - FERDİ 3/2/2007
38 AYKANAT Ali Can İST İSTANBUL - FERDİ 17/4/2005
39 DUMLU Muhammed Yakup ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6/1/2006
40 ERDOĞAN Ege Erdem KON EFSANE ESKRİM SK 18/5/2006
41 TOPÇUOĞLU Tolga ANT ANTALYA - FERDİ 5/8/2004
42 ARMAN Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/4/2004
43 ÖNER Cengizhan ANT ANTALYA - FERDİ 19/10/2006
44 GÜNER Ahmet ERZ ERZURUM - FERDİ 28/4/2005
45 KURT Fuat MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 22/7/2005
46 BAŞ Arda İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 18/11/2005
47 SABANCILAR Andaç ANK ÇANKAYA  ESK SK 12/12/2005
48 TOPÇU Kadir Mert ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/3/2007
49 AYDİN Berat Buğra ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 14/9/2005
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49 KOÇ Mert Ahmet İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 14/4/2007
51 ŞERBETÇİOĞLU Batuhan ANT ANTALYA - FERDİ 3/1/2006
52 PİLAVCI İlyas Mustafa KON EFSANE ESKRİM SK 25/1/2006
53 ERGÜN Telat Ulaş İZM İZMİR- FERDİ 4/7/2007
53 YAVAŞ Ahmet Atilla İZM İZMİR- FERDİ 17/3/2007
55 ÖZTAŞ Enes KON EFSANE ESKRİM SK 13/2/2005
56 DEMİRDÖĞEN Demir ANT ANTALYA - FERDİ 6/5/2005
57 TEMEL Oğul Kağan ANK ANKARA - FERDİ 21/2/2007

58 ULUTAŞ Mertali ANT ANTALYA - FERDİ 8/1/2006
59 GÖKTAŞ Berke Yiğit İST İSTANBUL - FERDİ 3/6/2005
60 YAMAN Rüzgar Muzaffer İZM İZMİR- FERDİ 6/1/2006
61 EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 15/9/2008
62 BAKIRSOY Kuzey İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 16/5/2008
63 GÜL Mehmet Umut ANT ANTALYA - FERDİ 13/6/2006
64 KAPTANOĞLU Arda İST İSTANBUL - FERDİ 26/11/2006
65 KOCA Ege BUR BURSA-FERDİ 25/11/2005
66 İNCE Onur Emre ADI ADIYAMAN GSK 1/1/2005
66 ASLANER Derin Ege İST İSTANBUL - FERDİ 13/12/2004
66 PINAR Özgür Ada BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 1/5/2005
69 ŞEREN Levent MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 13/7/2005
70 ÇİÇEKLİ Arda İST İSTANBUL - FERDİ 27/11/2005
71 TANRIVERDİ Toprak DEN DENİZLİ - FERDİ 6/7/2007
72 YAVUZ Kaya ANT ANTALYA - FERDİ 20/10/2006
73 BİRKAL Arda İST İSTANBUL - FERDİ 20/6/2005
74 KÜPELİ Efe ANK ANKARA - FERDİ 21/2/2007
75 KOCA Efe BUR BURSA-FERDİ 25/11/2005
76 AKÇİÇEK Jerfi Halil ANK ÇANKAYA  ESK SK 10/1/2007
77 DEMİREL Bartu İST İSTANBUL - FERDİ 18/7/2006
78 İZGİ Ramazan Taha ISP ISPARTA - FERDİ 9/11/2007
79 BEŞER Emre İZM İZMİR- FERDİ 13/3/2006
79 YILDIRIM Taylan ANT ANTALYA - FERDİ 10/8/2007
81 BAYHAN Mehmet Kaan ISP ISPARTA - FERDİ 1/1/2008
82 EFE Mustafa Yiğit DEN DENİZLİ - FERDİ 29/9/2008
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